[image: image1.wmf]
Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское"

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»
Принято Советом депутатов

Муниципального образования

«Воегуртское»

     17 марта 2016 г.

О премировании Главы муниципального образования «Воегуртское»

          За успешную реализацию плана социально-экономического развития в 2015 году и в связи с государственными праздниками Российской Федерации «День защитника Отечества» и «Международный женский день» Совет депутатов МО «Воегуртское»
 РЕШИЛ:

поощрить в размере одного должностного оклада Главу муниципального образования «Воегуртское» Лекомцеву Надежду Викторовну.

Глава МО «Воегуртское»                                                Н.В. Лекомцева

д. Воегурт

от 17.03.2016 года

№ 33-3

_1490686199.doc
[image: image1.png]